第号
　　年　　月　　日
関西電力株式会社　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

受　電　申　込　書
[bookmark: _GoBack]　電気需給契約について貴社の「電気供給条件（特別高圧・高圧）」および「料金表」を了承のうえ、下記のとおり申し込みます。

［　連　絡　先　］

［　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　］

	　交流３相３線式　　　　　　　　　　　　　　　ｷﾛﾎﾞﾙﾄ

	業種・用途および主要製品名

	  　　　　年　　月　　日

	現　在　電　力
	変 更 後 電 力

	契約電力

	                   ｷﾛﾜｯﾄ
	                   ｷﾛﾜｯﾄ

	内

訳

	                    ｷﾛﾜｯﾄ
	                    ｷﾛﾜｯﾄ

	予備電力
	線
	                   ｷﾛﾜｯﾄ
	                  　ｷﾛﾜｯﾄ

	電源
	　ｷﾛﾜｯﾄ
	ｷﾛﾜｯﾄ

	　ｷﾛﾜｯﾄ
	　ｷﾛﾜｯﾄ

	1.契約種別、供給電気方式、用途等で
現状より変更する事項

2.契約電力変更理由

	3.今後の増量計画

	　　　年　月
	ｷﾛﾜｯﾄ

	　　　年　月
	ｷﾛﾜｯﾄ

	(5年後)   　年　月
	ｷﾛﾜｯﾄ

	最　　　　 　終
	ｷﾛﾜｯﾄ

	4.供給設備に対する希望事項

（添　　付　　資　　料）
1.設備概要と契約変更後１年間の使用予想　----------------------------------------------　１部
2.付近見取り図、構内平面図、日負荷曲線図、単線結線図　-------------------------各１部
3.高調波流出電流計算書（一式）　----------------------------------------------------------　１部

【ご契約に関する重要事項について】
	□  関西電力より別紙の「ご契約に関する重要事項について」の説明を受け、内容をご了承いただいたチェック欄

場合はチェック欄にレをご記入ください。

【電気需給契約について】
	関西電力はお申込み内容を承諾しない場合は、需給開始希望日の10日前までにその旨通知いたします。

[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]